
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/663/2024    Olsztyn 18 kwiecień 2024 r.
Nr postępowania: 82/2024/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego nr 82/2024/PN/DZP pt. „Dostawa sukcesywna 
akcesoriów komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) i aktami 
wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sukcesywna akcesoriów 
komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego  w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna ul. Żeromskiego 5/2a10-350 
Olsztyn z ceną 947 781,00 PLN

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych 
w SWZ.

Złożono następujące oferty:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
cena 100%

1

Pcnet 
Grześkiewicz 

Zaliński Spółka 
Jawna

ul. Żeromskiego 
5/2a10-350 Olsztyn
NIP: 7393030420

947 781,00 100

2

NEO-SYSTEM 
Marcin Krajewski
ul. Podgórna 80b, 
87-300 Brodnica
NIP: 874-148-85-

36

922 030,00 Oferta 
odrzucona

3

AV Multimedia 
Małysz i Spółka 

Sp. J.
Ul. Głowackiego 

7/7 25-368 Kielce
NIP: 6572506821

863 276,30 Oferta 
odrzucona

4

CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 
4, 26-600 Radom
NIP: 9482528507

938 338,51 Oferta 
odrzucona



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Oferty odrzucone:
1. Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy NEO-SYSTEM Marcin Krajewski ul. Podgórna 

80b, 87-300 Brodnica, ponieważ Wykonawca złożył ofertę, której treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia.

               Uzasadnienie:

Zaoferowany asortyment w poz. 85 dotyczący karta Wifi na USB powinien 

obsługiwać standardy IEEE 802.11 a/b/g/n/ac. Zaproponowana przez Wykonawcę 

karta Lanberg Karta sieciowa USB N300 2 wewnętrzne anteny NC-0300-WI 

obsługuje standardy IEEE 802.11 a/b/g/n więc brak jest obsługi standardu ac. 

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J. ul. 

Głowackiego 7/7 25-368 Kielc, ponieważ Wykonawca złożył ofertę, której treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

Wymagany w  poz. 20 Pendrive 8 przez zamawiającego powinien posiadać 

szyfrowanie sprzętowe, natomiast SanDisk PendriveULTRA FLAIR USB 3.0 256GB 

posiada szyfrowanie programowe oraz poz. 21 Pendrive 9 zaproponowany przez 

zamawiającego powinien posiadać szyfrowanie sprzętowe, natomiast SanDisk 

Pendrive ULTRA FLAIR USB 3.0 128GB posiada szyfrowanie programowe.

3. Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 

o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom, ponieważ Wykonawca złożył ofertę, której 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

Wymagany w  poz. 20 pendrive 8 przez zamawiającego powinien posiadać 

szyfrowanie sprzętowe, natomiast SanDisk PendriveULTRA FLAIR USB 3.0 256GB 

posiada szyfrowanie programowe oraz poz. 21 pendrive 9 zaproponowany przez 

zamawiającego powinien posiadać szyfrowanie sprzętowe, natomiast SanDisk 

Pendrive ULTRA FLAIR USB 3.0 128GB posiada szyfrowanie programowe.

Z wybrany Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 264 

ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

poinformowany. Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postepowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.                     

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/ 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-04-18T10:45:22+0000
	Bogusław Stec




